別記様式（第６条関係）

    年  月  日

八雲町議会議長 様

申込者氏名          印

八雲町議会広報モニター申込書

下記のとおり、議会広報モニターに応募します。

記

（フリガナ）

氏    名

住    所

電    話

〒   －

電話    （     ）

生 年 月 日 年   月   日 （    歳）

職    業

申し込みをした動機

※応募者の年齢が１８歳未満の場合、以下について保護者の記載をお願いします。

   上記           が議会広報モニターに応募することに同意します。

 住 所

 氏 名                印

続 柄